重庆高新区公共服务局
关于2025年新增计划生育家庭特别扶助人员的公示

    经高新区公共服务局审批确认，下列人员符合计划生育家庭特别扶助政策条件，现予以公示。区级举报电话：023-68505251。

                      重庆高新区公共服务局
        2025年12月15日

	特别扶助对象花名册

	年度：
	2025

	序号
	姓名
	性别
	户口性质
	婚姻状况
	家庭详细地址
	扶助类型
	公民身份证号
	应发金额（元）
	开始扶助年月

	1
	邹*福
	男
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区虎溪街道
	伤残
	******195207283652
	10320
	2024-12

	2
	钟*友
	女
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区虎溪街道
	伤残
	******195409023664
	10320
	2024-12

	3
	冯*利
	男
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区虎溪街道
	死亡
	******195103063430
	12960
	2024-12

	4
	陈*英
	女
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区虎溪街道
	死亡
	******195401063420
	12960
	2024-12

	5
	孙*丽
	女
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区虎溪街道
	死亡
	******196607312028
	12960
	2025-02

	6
	张*彬
	男
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区虎溪街道
	死亡
	******196405033035
	12960
	2025-02

	7
	黄*华
	男
	农业
	离婚
	重庆市市辖区高新区虎溪街道
	死亡
	******197004282254
	12960
	2024-12

	8
	贾*忠
	男
	非农业
	丧偶
	重庆市市辖区高新区西永街道
	伤残
	******19530527251X
	10320
	2024-12

	9
	游*华
	男
	非农业
	离婚
	重庆市市辖区高新区西永街道
	伤残
	******197503281918
	10320
	2024-12

	10
	王*
	女
	非农业
	再婚
	重庆市市辖区高新区西永街道
	伤残
	******196509132521
	10320
	2024-12

	11
	李*前
	男
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区西永街道
	死亡
	******195803292513
	12960
	2024-12

	12
	马*英
	女
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区西永街道
	死亡
	******195906182528
	12960
	2024-12

	13
	向*华
	男
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区西永街道
	伤残
	******195108162514
	10320
	2025-02

	14
	李*平
	男
	非农业
	丧偶
	重庆市市辖区高新区西永街道
	死亡
	******197501072514
	12960
	2024-12

	15
	李*
	女
	非农业
	再婚
	重庆市市辖区高新区西永街道
	死亡
	******196801142524
	12960
	2025-02

	16
	何*林
	男
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区西永街道
	伤残
	******196209162518
	10320
	2024-12

	17
	叶*术
	女
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区西永街道
	伤残
	******196406242525
	10320
	2024-12

	18
	何*
	女
	非农业
	再婚
	重庆市市辖区高新区西永街道
	死亡
	******197403263425
	12960
	2024-12

	19
	杨*兰
	女
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区西永街道
	伤残
	******196203112528
	10320
	2025-02

	20
	范*瑜
	男
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区西永街道
	伤残
	******195709012538
	10320
	2025-02

	21
	黄*林
	男
	农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区西永街道
	伤残
	******195906252514
	10320
	2024-12

	22
	熊*群
	女
	农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区西永街道
	伤残
	******196505012522
	10320
	2025-02

	23
	吴*金
	男
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区曾家镇
	死亡
	******194611212318
	12960
	2024-12

	24
	岳*珍
	女
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区曾家镇
	死亡
	******195512222347
	12960
	2024-12

	25
	杨*秀
	女
	非农业
	丧偶
	重庆市市辖区高新区曾家镇
	死亡
	******196603182226
	12960
	2024-12

	26
	廖*
	男
	非农业
	离婚
	重庆市市辖区高新区曾家镇
	伤残
	******197501282212
	10320
	2024-12

	27
	段*勇
	男
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区曾家镇
	死亡
	******197204202212
	12960
	2024-12

	28
	余*琼
	女
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区曾家镇
	死亡
	******197210305485
	12960
	2024-12

	29
	杜*
	女
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区曾家镇
	死亡
	******197502232321
	12960
	2024-12

	30
	梁*超
	男
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区曾家镇
	死亡
	******196710112311
	12960
	2024-12

	31
	吴*国
	男
	农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区曾家镇
	伤残
	******196911132335
	10320
	2025-02

	32
	苏*福
	男
	非农业
	再婚
	重庆市市辖区高新区曾家镇
	伤残
	******195501272330
	10320
	2025-02

	33
	胡*祥
	男
	非农业
	离婚
	重庆市市辖区高新区曾家镇
	伤残
	******196502282332
	10320
	2024-12

	34
	刘*
	女
	非农业
	离婚
	重庆市市辖区高新区曾家镇
	伤残
	******196805102327
	10320
	2024-12

	35
	喻*琼
	女
	非农业
	离婚
	重庆市市辖区高新区含谷镇
	死亡
	******19571221152X
	12960
	2024-12

	36
	凌*
	女
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区含谷镇
	死亡
	******197504101544
	12960
	2024-12

	37
	魏*洪
	男
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区含谷镇
	死亡
	******197408181513
	12960
	2024-12

	38
	刘*国
	男
	非农业
	再婚
	重庆市市辖区高新区金凤镇
	伤残
	******195107152816
	10320
	2024-12

	39
	周*
	男
	非农业
	离婚
	重庆市市辖区高新区金凤镇
	死亡
	******19701223173X
	12960
	2025-01

	40
	陈*梅
	女
	农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区金凤镇
	死亡
	******197508230020
	12960
	2024-12

	41
	张*
	女
	农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区金凤镇
	死亡
	******197601152926
	12960
	2025-01

	42
	杨*合
	男
	农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区金凤镇
	死亡
	******197210031712
	12960
	2024-12

	43
	陈*
	男
	农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区金凤镇
	死亡
	******197105261719
	12960
	2025-01

	44
	刘*
	女
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区金凤镇
	伤残
	******196108261728
	10320
	2024-12

	45
	吴*中
	男
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区金凤镇
	伤残
	******195903111716
	10320
	2024-12

	46
	谢*芬
	女
	非农业
	再婚
	重庆市市辖区高新区白市驿镇
	死亡
	******197010291720
	12960
	2024-12

	47
	高*荣
	男
	农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区白市驿镇
	伤残
	******196606301630
	10320
	2024-12

	48
	丁*莉
	女
	农业
	丧偶
	重庆市市辖区高新区白市驿镇
	伤残
	******197006021429
	10320
	2024-12

	49
	殷*菊
	女
	农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区白市驿镇
	伤残
	******196606081623
	10320
	2024-12

	50
	李*秀
	女
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区白市驿镇
	伤残
	******196710111829
	10320
	2024-12

	51
	游*洪
	男
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区白市驿镇
	伤残
	******196610191411
	10320
	2024-12

	52
	李*全
	男
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区白市驿镇
	死亡
	******196310031459
	12960
	2024-12

	53
	罗*容
	女
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区白市驿镇
	死亡
	******196311117725
	12960
	2024-12

	54
	刘*强
	男
	非农业
	再婚
	重庆市市辖区高新区白市驿镇
	伤残
	******196504111617
	10320
	2024-12

	55
	张*珍
	女
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区白市驿镇
	伤残
	******196504281640
	10320
	2024-12

	56
	戚*有
	男
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区白市驿镇
	伤残
	******195102171612
	10320
	2024-12

	57
	邓*翠
	女
	农业
	丧偶
	重庆市市辖区高新区白市驿镇
	伤残
	******196002251628
	10320
	2024-12

	58
	周*长
	男
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区白市驿镇
	死亡
	******19550715161X
	12960
	2024-12

	59
	沈*琴
	女
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区白市驿镇
	死亡
	******195509151621
	12960
	2024-12

	60
	李*碧
	女
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区走马镇
	死亡
	******196504022488
	12960
	2024-12

	61
	吴*富
	男
	农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区走马镇
	死亡
	******196508161814
	12960
	2024-12

	62
	骆*奎
	男
	农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区走马镇
	死亡
	******196307211870
	12960
	2024-12

	63
	沈*容
	女
	农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区走马镇
	死亡
	******196406181822
	12960
	2024-12

	64
	姚*芳
	女
	农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区走马镇
	死亡
	******196403281748
	12960
	2024-12

	65
	刘*昌
	男
	农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区走马镇
	死亡
	******196812111838
	12960
	2024-12

	66
	孙*维
	女
	农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区走马镇
	死亡
	******196707011827
	12960
	2024-12

	67
	张*利
	男
	农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区走马镇
	死亡
	******196202081811
	12960
	2024-12

	68
	胡*森
	男
	农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区走马镇
	伤残
	******196809031837
	10320
	2024-12

	69
	郭*昌
	男
	农业
	离婚
	重庆市市辖区高新区石坂镇
	死亡
	******195108291914
	12960
	2025-02

	70
	李*发
	男
	农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区石坂镇
	死亡
	******195503093152
	12960
	2025-02

	71
	王*华
	男
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区巴福镇
	伤残
	******197307032017
	10320
	2025-02

	72
	尹*琴
	女
	非农业
	初婚
	重庆市市辖区高新区巴福镇
	伤残
	******197601041141
	10320
	2025-02

[bookmark: _GoBack]